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
smetyczne etc.

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się lokale o po-
wierzchni od 17  do 157 m2 z witrynami od al. 29 Listopada oraz 
podwójnymi wejściami. W każdym lokalu istnieje możliwość do-
wolnej jego aranżacji pod wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne miejsca 
parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod budynkiem znajdują 
się garaże indywidualne.

Lokale gotowe do odbioru, wszystkie z prawomocnym pozwoleniem 
na użytkowanie.

SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE 

Dom-Bud 
M. Szaflarski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59
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Awim Grupa Inwestycyjna
31-524 Kraków, ul. Grunwaldzka 28

tel. 012 417 26 56, tel./fax 012 412 98 40
biuro@awim.krakow.pl, www.awim.krakow.pl

SPRZEDAŻ
LOKALE HANDLOWO-USŁUGOWE

Budynek usługowy (bud. H) – POWIERZCHNIE BIUROWE,
HANDLOWO-USŁUGOWE – NA SPRZEDAŻ
ul.: Kluczborska - Krowoderskich Zuchów - Augusta Fieldorfa-Nila
W budynku usługowym (H) parter przeznaczony jest pod handel lub usługi, 
znajduje się tam również węzeł sanitarny.  
Na każdym z pozostałych trzech pięter znajduje się powierzchnia 
komercyjna typu open space ok. 330 m2, w tym węzeł sanitarny oraz 
pomieszczenie socjalne. Powierzchnie poszczególnych kondygnacji mogą 
być dowolnie dzielone i aranżowane w zależności od potrzeb użytkowników.
Powierzchnia użytkowa w całym budynku: 1238 m2
Budynek posiada 4 kondygnacje nadziemne oraz jedną podziemną.
W garażu podziemnym znajduje się 15 miejsc postojowych.
Przed budynkiem znajduje się 14 miejsc postojowych  
+ 1 miejsce dla niepełnosprawnych.
W budynku znajduje się 1 winda.
Rozpoczęcie budowy – II kwartał 2012 
Zakończenie budowy – IV kwartał 2013

biuro@awim.krakow.pl        www.awim.krakow.pl

PARTER – LOKALE USŁUGOWE

PARTER OPEN SPACE 336,5 m2 NA SPRZEDAŻ

KONDYGNACJE POWTARZALNE

PIĘTRA 1, 2, 3 OPEN SPACE 338,35 m2 NA SPRZEDAŻ

KONDYGNACJA 
POWTARZALNA

PARTER

OPEN SPACE 
336,5 m2

OPEN SPACE 
338,35 m2
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Lokale gotowe do odbioru 
ul. Felińskiego 24 (nr budowlany k)  

Inwestycja zlokalizowana jest przy ul. Felińskiego, na nowym, prężnie 
rozwijającym się osiedlu w dzielnicy Prądnik Czerwony, w niewielkiej 
odległości od Rynku Głównego – 5 km. Komunikacją miejską z łatwością 
i w krótkim czasie można dostać się do centrum Krakowa Obecnie na 
osiedlu zostało oddanych około 1200 lokali mieszkalnych. W kolejnym 
roku planujemy oddanie następnych 200 mieszkań.

Nasze plany na przyszłość to dalsza rozbudowa osiedla pod względem 
zabudowy oraz infrastruktury, a  inwestycje miejskie związane 
z  rozbudowę sieci dróg będą miały znaczny wpływ na zwiększenie 
atrakcyjności osiedla.

Lokale usytuowane są na parterach w czterokondygnacyjnych budynkach 
powstających w  technologii tradycyjnej. Każdy lokal posiada dwa 
oddzielne wejścia. Istnieje możliwość aranżacji wnętrza według potrzeb 
klienta. 

Lokale mogą być wykorzystane pod różnego typu działalność, między 
innymi na sklep, gabinet lekarski lub stomatologiczny, fitness, usługi 
fryzjerskie i kosmetyczne, aptekę, biuro oraz inne instytucje. 

SPRZEDAŻ
LOKALE PRZY UL. FELIŃSKIEGO/AL. 29 LISTOPADA

BUDREM euro-invest
Biuro Sprzedaży: Os. Złotego Wieku 91, 31-618 Kraków

tel. 12 648 00 14, 649 98 73, fax 12 397 31 81
www.budrem.pl, info@budrem.pl, www.euro-invest.info.pl

DOSTĘPNE METRAŻE: 
U1 - 143 M2 
U2 - 133 M2 
U3 - 133 M2
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM

WIŚLANE TARASY
Kraków, ul. Grzegórzecka

Gotowe lokale użytkowe na sprzedaż lub wynajem!

Doskonała lokalizacja - 200 m od Ronda Grzegórzeckiego!
Powierzchnia: 61 m2 – 152 m2, standard deweloperski.
Istnieje możliwość łączenia lokali!
Miejsca parkingowe dla klientów i najemców.
Osiedle monitorowane.

Szczegóły: www.wislanetarasy.pl  
lub tel. 12 353 53 11

GRZEGÓRZKI PARK
Kraków, ul. Francesco Nullo

Lokale usługowe do wynajęcia! 
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
dwóch wyburzonym kamienic 
czynszowych. Lokale użytkowe znajdują się na parterze oraz części pierw-
szego piętra. Pozostałe kondygnacje zajmują lokale mieszkalne. W części 
podziemnej kamienicy znajduje się wielostanowiskowa hala garażowa. 
Na sąsiadującej z budynkiem posesji znajduje się parking strzeżony. 
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OSOBAMI UPOWAŻNIONYMI  
DO KONTAKTÓW SĄ:
•  mgr Ewa Pędracka-Kwaskowska  

– p.o. Kanclerza Uniwersytetu Jagielloń-
skiego w Krakowie, ul. Gołębia 24,  
tel. 12 663-11-39, fax 12 421-95-05,  
e-mail: ewa.pedracka-kwaskowska@
uj.edu.pl

•  mgr Jacek Główniak  
– Zastępca Kanclerza ds. majątkowych,  
tel. 12 663-11-38, fax 12 663-15-74,  
e-mail: jacek.glowniak@uj.edu.pl

Oferty należy składać w terminie  
do godz. 14,00 dnia 28 lutego 2013 roku  
na adres: Kanclerz Uniwersytetu Jagielloń-
skiego, ul. Gołębia 24, pok. nr 32, 31-007 
Kraków z dopiskiem „Oferta na zakup nie-
ruchomości w Witkowicach”. 
Uniwersytet Jagielloński zastrzega sobie  
prawo zmiany lub odwołania ogłoszenia. 
Ponadto zastrzega sobie prawo wyboru 
oferty oraz prawo zamknięcia postępowania 
bez wybrania którejkolwiek z ofert.

UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI W KRAKOWIE
jako właściciel nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Dożynkowej 61, objętej księgą wieczystą nr  KRP 
1/00259724/6, prowadzoną przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza Wydział Ksiąg Wieczystych, zaprasza do skła-
dania ofert w sprawie jej nabycia w całości.

I.   Przedmiotowa nieruchomość składa się z działek ewidencyjnych nr: 70/3, 70/4, 70/5, 70/6, 70/7 i 70/8 – wszystkie obręb 
26 Kraków-Krowodrza, o łącznej powierzchni 12 ha 3 a 31 m kw. Zabudowana jest kilkudziesięcioma budynkami i bu-
dowlami. Nieruchomość objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obszaru „Witkowice” (Dzien-
nik Urzędowy Województwa Małopolskiego nr 767, poz. 5982 z dnia 11 grudnia 2009 roku). 

II.  Wadium wynosi 3.000.000,- zł i winno być wpłacone na konto Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie: PKO SA O/Kraków 
nr 98 1240 2294 1111 0010 3561 9764 z dopiskiem „Wadium na nabycie nieruchomości przy ul. Dożynkowej w Krakowie” 
najpóźniej na trzy dni robocze przed terminem składania ofert. W przypadku wybrania oferty wadium zostanie zaliczone 
w poczet ceny sprzedaży.

III.   Oferent pozostaje związany złożoną ofertą przez maksymalnie 90 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
z upływem terminu składania ofert.

IV.   Oferta powinna zawierać:

• imię i nazwisko oraz adres oferenta lub nazwę i siedzibę firmy,
• datę sporządzenia oferty,
• proponowaną cenę nabycia netto,
• sposób zapłaty,
• potwierdzenie przelewu wadium na konto UJ,
•  oświadczenie, iż oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży oraz że w związku z tym nie 

wnosi i wnosił nie będzie wobec sprzedającego żadnych roszczeń,
•  oświadczenie o przyjęciu do wiadomości, iż sprzedaż nieruchomości wymaga zgody Ministra Skarbu Państwa,

V.  Sprzedaż nieruchomości wymaga zgody Ministra Skarbu Państwa. Nabycie nieruchomości przez cudzoziemców może 
nastąpić w przypadku uzyskania zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, jeżeli wymagają tego przepisy 
o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców.
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nieruchomości
B.W.TARABA

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Kazimierz, ul. Warszauera, 48,6 m2 
Przestronne studio z możliwością wydzielenia pokoi,  

współczesna kamienica z windą - 355 000 zł 

Stare Dębniki
Nowe mieszkania 3 pokojowe od 51,5 m2 do 64,5 m2 

kameralny budynek, stan deweloperski – od 6100 zł/m2

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery, 1 - pokojowe
21 m2 – Stare Podgórze – I/II, stan deweloperski – 159 600 zł
29,5 m2 – Al. Słowackiego – I/VI – 236 000 zł
32,6 m2 + garaż – Bronowice ul. Dytmara – I/III – 270 000 zł
33 m2 – al. Słowackiego – IV/IV, NOWE, na poddaszu, winda – 294 000 zł
35,2 m2 – rejon Starowiślnej – IV/V, NOWE, balkon, winda – 323 000 zł
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
3-pok mieszkanie o pow. 50 m2 z tarasem całorocznym 
o pow. 20 m2, usytuowane w budynku z 2006 roku na 3 p. 
Mieszkanie wykończone w bardzo wysokim standardzie. 
Cena mieszkania 465.000 zł do negocjacji.  
Istnieje możliwość dokupienia garażu 30.000 zł

OFERTA  SPRZEDAŻY 
KAMIENICY NA SALWATORZE
Kupujący nie płaci prowizji  
- prowizję biura w całości pokrywa sprzedający.
Więcej informacji na stronie www.a2.nieruchomosci.pl

Dom Expert | lic. 8159 | tel. 608-257-518 

Dom Expert | lic. 8159 | tel. 608-257-518 A2 NIERUCHOMOŚCI | tel. 601-477-005
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KRAKÓW – BRONOWICE
Dom do sprzedaży. Pow. całkowita 380 m2, trzy poziomy 
plus podpiwniczenie, Działka 4 a. 10 pokoi, 3 łazienki, 
2 duże kuchnie. Na poziomie I i II piętra piękne tarasy. 
Możliwość prowadzenia działalności gospodarczej.
Cena 950 000 zł 
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„Realność” Kancelaria Prawna | Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami
tel. 12/633-15-49 | tel./fax 12/632-37-96 | www.realnosc.eu
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 03/2013  15.02 – 28.02.2013

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

239 000 Litewska 27,5 I/IX 12 260 21 50 Danax

239 000 Myśliwska 33,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

239 000 al. 29 Listopada 38,0 I/III 12 260 21 50 Danax

245 000 Krzywy Zaułek 37,0 III/III 12 260 21 50 Danax

246 000 Modrzewskiego 31,0 III/VII 12 260 21 50 Danax

248 000 Krupnicza 36,0 III/III 12 260 21 50 Danax

260 000 Szuwarowa 33,0 II/III 12 260 21 50 Danax

260 000   Praska 47,0 III 600 640 824 Jarczewski 
Nieruchomości

270 000 Dytmara 32,6 I/III 12 422 95 18 Taraba

275 000 Królewska 37,2 III/V 12 260 21 50 Danax

290 000 Praska 47,0 II/II 12 260 21 50 Danax

290 000 Bosaków 40,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

292 000 Oboźna 43,4 0/IV 12 422 95 18 Taraba

294 000 al. Słowackiego 32,8 IV/V 12 260 21 50 Danax

294 000 al. Słowackiego 33,0 IV/IV 12 422 95 18 Taraba

295 000 Markowskiego 36,5 0/IV 12 260 21 50 Danax

299 000 Prusa 36,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

299 000 Kraszewskiego 38,5 III/III 12 422 95 18 Taraba

317 000 Krupnicza 46,0 II/III 12 260 21 50 Danax

323 000 rej. Starowiślnej 35,2 IV/V 12 422 95 18 Taraba

329 000   Kapelanka 47,0 II 600 640 824 Jarczewski 
Nieruchomości

330 000 Straszewskiego 33,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

333 000 Prusa 41,0 II/III 12 422 95 18 Taraba

355 000 Warszauera 48,6 IV/IV 12 422 95 18 Taraba

445 000 Loretańska 49,2 III/III 12 422 95 18 Taraba

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

170 000 Morcinka 39,7 I/II 12 260 21 50 Danax

180 000 Wieliczka 33,0 0/I 12 260 21 50 Danax

202 000 Pużaka 37,4 II/IV 12 260 21 50 Danax

205 000 os. Na Wzgórzach 42,0 VIII/VIII 12 260 21 50 Danax

209 000 os. Zgody 47,7 III/IV 12 260 21 50 Danax

209 000 Świtezianki 34,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

210 000 os. Strusia 36,7 III/X 12 260 21 50 Danax

210 000 os. Kazimierzowskie 38,4 III/IV 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

211 000 os. Szkolne 54,0 V/V 12 260 21 50 Danax

219 000 Celarowska 36,4 IV/IV 12 260 21 50 Danax

225 000 Jerzmanowskiego 39,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

225 000 os. Kalinowe 47,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

225 000 Ściegiennego 43,8 V/X 12 260 21 50 Danax

225 000 Lentza 37,1 II/IV 12 260 21 50 Danax

229 000 os. Niepodległości 39,8 0/IV 12 260 21 50 Danax

230 000 Wieliczka 42,0 0/I 12 260 21 50 Danax

230 000 os. Jagiellońskie 43,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

239 000 os. Kalinowe 45,6 III/X 12 260 21 50 Danax

240 000 Młyńska 37,1 IV/X 12 260 21 50 Danax

245 000 os. Kalinowe 46,7 I/IV 12 260 21 50 Danax

249 000 Nowosądecka 44,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

250 000 Stachiewicza 37,0 I/X 12 260 21 50 Danax

250 000 Zakopane 33,0 0   513 036 902 Jarczewski 
Nieruchomości

255 000 Ugorek 42,0 II/VIII 12 260 21 50 Danax
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
Nieruchomości

960 000 gm. Liszki, Czułów 310,0 wykończ. 53,0 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

dz. (a)
Tel. Nazwa biura 

990 000 Mogilany 170,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

990 000 ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej 267,0 wykończ. 2,7 12 260 21 50 Danax

990 000 Rząska 180,0 do zamieszk. 6,5 12 422 95 18 Taraba

990 000 os. Łokietka 310,0 atrakc. 5,0 12 422 95 18 Taraba

999 000 rej. ul. Bieżanowskiej 185,0 wykończ. 10,7 12 260 21 50 Danax

999 000 Tonie 170,0 wykończ. 18,0 12 260 21 50 Danax

999 000 gm. Myślenice, 
Bęczarka 192,0 wys. stand. 56,0 12 260 21 50 Danax

1 000 000 rej. ul. Grażyny 120,0 wykończ. 2,4 12 260 21 50 Danax

1 090 000 Krowodrza-Azory 160,0 wykończ. 3,9 12 260 21 50 Danax

1 090 000 gm. Liszki, Kaszów 220,0 wys. stand. 66,0 12 260 21 50 Danax

1 100 000 Wola Justowska 240,0 wykończ. 12,6 12 260 21 50 Danax

1 100 000 Bibice 237,0 wykończ. 15,6 12 260 21 50 Danax

1 100 000 ul. Twardowskiego 280,0 wykończ. 1,7 12 260 21 50 Danax

1 190 000 gm. Mogilany, 
Brzyczyna 290,0 wys. stand. 14,4 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Siepraw 395,0 wys. stand. 94,0 12 260 21 50 Danax

1 250 000 ul. Sewera 300,0 wykończ. 2,3 12 260 21 50 Danax

1 250 000 ul. Zdunów 350,0 wykończ. 5,4 12 260 21 50 Danax

1 260 000 Łagiewniki 225,0 wykończ. 3,5 12 260 21 50 Danax

1 290 000 ul. Królowej Jadwigi 303,0 wykończ. 7,2 12 260 21 50 Danax

1 290 000 os. Witkowice Nowe 210,0 atrakc. 6,6 12 422 95 18 Taraba

1 299 000 Wola Justowska 192,0 dewelop. 12 260 21 50 Danax

1 500 000 gm. Zielonki, 
Grębnice 408,0 dewelop. 19,0 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Wola Justowska 240,0 wykończ. 8,5 12 260 21 50 Danax

1 900 000 Wola Justowska 280,0 wykończ. 8,4 12 260 21 50 Danax

1 980 000 Bronowice 300,0 wykończ. 16,3 12 260 21 50 Danax

1 980 000 Widok, Zarzecze 356,0 atrakc. 16,0 12 422 95 18 Taraba

2 000 000 Borek Fałęcki 368,0 wys. stand. 7,0 12 260 21 50 Danax

2 000 000 rej. ul. Zakopiańskiej 800,0 wykończ. 21,0 12 260 21 50 Danax

2 490 000 gm. Mogilany, 
Libertów 400,0 wys. stand. 22,0 12 260 21 50 Danax

2 500 000 Swoszowice 540,0 wys. stand. 10,5 12 260 21 50 Danax

2 800 000 rej. ul. Kasztanowej 452,0 niepowtarz. 7,7 12 422 95 18 Taraba

2 950 000 Wola Justowska 390,0 wys. stand. 7,6 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

115 000 Łuczanowice bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba
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SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

120 000 gm. Jerzmanowice, 
Gotkowice bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

120 000 Pisary bud.-rol. 20,0 12 422 95 18 Taraba

150 000 Modlnica bud. 52,0 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

156 000 Baczyn bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

158 000 Korzkiew bud. 8,0 12 422 95 18 Taraba

160 000 Poręba Żegoty bud. 19,3 12 422 95 18 Taraba

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

160 000 gm. Kalwaria 
Zebrzydowska, Brody bud. 45,5 12 422 95 18 Taraba

170 000 Czułówek bud. 17,0 12 422 95 18 Taraba

180 000 ul. Spacerowa bud. 6,3 12 422 95 18 Taraba

180 000 Smardzowice bud. 15,0 12 422 95 18 Taraba

190 000 Buków bud. 10,3 12 422 95 18 Taraba

210 000 Brzezie bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

218 000 Chorowice bud. 9,5 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

235 000 Soboniowice bud. 9,8 12 422 95 18 Taraba

260 000 Bolechowice bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

325 000 Chorowice bud. 14,2 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

340 000 Przegorzały bud. 4,5 12 422 95 18 Taraba

360 000 Giebułtów bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

380 000 Tonie bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

400 000 Bolechowice bud. 23,0 12 422 95 18 Taraba

410 000 Rząska bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

540 000 Opatkowice bud. 20,0 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

550 000 ul. Bytomska bud. 4,2 12 422 95 18 Taraba

550 000 Cholerzyn bud. 62,0 12 422 95 18 Taraba

590 000 Zarzecze bud. 5,4 12 422 95 18 Taraba

700 000 Brzesko komerc. 27,5 12 422 95 18 Taraba

1 000 000 Wieliczka bud. 22,0 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

1 200 000 Wola Justowska bud. 12,5 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

1 295 000 ul. Bunscha bud. 18,5 600 640 824 Jarczewski Nieruchomości

2 400 000 Wola Justowska bud. 16,0 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

3 950 000 Wola Duchacka bud. 34,0 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

189 000 Łokietka lokal 37,9 12 422 95 18 Taraba

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

350 000 Curie-Skłodowskiej strych 180,0 12 422 95 18 Taraba

420 000 Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

432 000 Lea lokal 34,0 12 422 95 18 Taraba

500 000 Zamkowa strych 207,0 12 422 95 18 Taraba

550 000 Salwatorskiej strych 202,0 12 422 95 18 Taraba

640 250 Daszyńskiego usług. 51,0 513 036 902 Jarczewski 
Nieruchomości

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

790 000 Krakowska strych 312,0 12 422 95 18 Taraba

799 000 Wieliczka usług. 123,5 513 036 902 Jarczewski 
Nieruchomości

815 000 Dietla strych 360,0 12 422 95 18 Taraba

1 090 000 Augustiańska strych 555,0 12 422 95 18 Taraba

1 390 000 Focha biur. 200,0 513 036 902 Jarczewski 
Nieruchomości

1 650 000 Wawelu strych 543,0 12 422 95 18 Taraba

1 784 250 Daszyńskiego usług. 143,0 513 036 902 Jarczewski 
Nieruchomości

2 000 000 Krowodrza komerc. 770,0 501 274 333 Danax

3 800 000 Parku Krakowskiego kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba

WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) 

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1150 Drukarska 38,0 III 600 640 824
Jarczewski 
Nieruchomości

1200 Kazimierza Wielkiego 21,0 I 600 640 824
Jarczewski 
Nieruchomości

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1800 Chałupnika 64,0 I 513 036 902
Jarczewski 
Nieruchomości

2300 Królowej Jadwigi 67,0 I 600 640 824
Jarczewski 
Nieruchomości

WYNAJEM – MIESZKANIA 4-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

4000 Zachodnia 160,0 600 640 824
Jarczewski 
Nieruchomości

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

2100 Warszawska biur. 42,0 513 036 902
Jarczewski 
Nieruchomości

7910 Skawina biur.-usług. 226,0 501 274 333 Danax

10 000 Skawina biur.-usług. 337,0 501 274 333 Danax

21 500 Krowodrza komerc. 770,0 501 274 333 Danax
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SPRZEDAŻ

MIESZKANIA

Kraków
40 m2, wysoki parter, 3 pokoje, odnowiona kamienica. 
Pomieszczenia o wysokości 3 m, możliwość różnych 
aranżacji, okna wychodzą na trzy strony świata. Ogrze-
wanie elektryczne, z możliwością podłączenia ogrzewania 
gazowego. Mieszkanie w zielonej, prestiżowej dzielnicy 
Krakowa, okolice Radia Kraków.

Cena 620.000 zł
Tel. 606-892-428 

e-mail: siedlarz@wp.pl

Kraków, ul. Armii Krajowej
57,5 m2, budynek z 2001 r., obok Tarasy Verona. Bardzo 
jasne mieszkanie o ekspozycji północno-zachodniej. 
Podłogi parkiet/ceramika, łazienka wykończona, kuchnia 
z zabudową, jadalnia i wypoczynek (m.in płyta elek-
tryczna, okap, piekarnik, zmywarka), pozostałe meble 
do ustalenia. Duży pokój – 22 m2, kuchnia z jadalnią 
– 13 m2, sypialna – 9 m2, łazienka – 8 m2, hall – 6 m2.

Cena 449.000 zł 
e-mail: 11@piotrek.strefa.pl

Kraków, ul. Czarnogórska
56 m2, własnościowe, 3 pokoje, IV p., balkon, jasna kuch-
nia, pokoje nieprzechodnie, piwnica, parking pod blokiem. 
Spokojna okolica, dobre połączenie z centrum. W pobliżu 
szkoła, przedszkole, przychodnia sklepy. Blok ocieplony, 
domofon, mieszkanie do odświeżenia.

Cena 275.000 zł
Tel. 513-943-387

Kraków, os. Gotyk
56 m2, obok E7.

Cena 350.000 zł
Tel. 781-166-827

Kraków, al. Grottgera
90 m2, wysoki parter, 3 pokoje, odnowiona kamienica. 
Pomieszczenia o wysokości 3 m, możliwość różnych 
aranżacji, okna wychodzą na trzy strony świata. Ogrze-
wanie elektryczne, z możliwością podłączenia ogrzewania 
gazowego. Mieszkanie w zielonej, prestiżowej dzielnicy 
Krakowa, okolice Radia Kraków.
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
W budynku domofon, na każdym piętrze dodatkowo za-
mykane drzwi na klatce schodowej, dwie windy. Na osie-

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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Ż Kraków, os. Mozarta – Dwupokojowe mieszkanie o pow. 57,6 m2,  

położone na II p. w bloku z 2009 roku.
Cena 360.000 zł     Tel. 513-911-757     e-mail: marek818@onet.eu
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Ż Kraków, ul. Armii Krajowej. Na sprzedaż mieszkanie o pow. 57,49 m2, Duży 

pokój – 22 m2, kuchnia z jadalnią – 13 m2, sypialna – 9 m2, łazienka – 8 m2, 
hall – 6 m2. Budynek z 2001 roku.  
Cena 449.000 zł e-mail: 11@piotrek.strefa.pl
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dlu plac zabaw, klub fitness, parking strzeżony (płatny). 
Piękny widok na Kraków, góry, przy dobrej pogodzie widać 
Tatry. Bardzo dobra komunikacja. W pobliżu przystanek 
tramwajowy i autobusowy, dojazd w kilka minut do Ronda 
Mogilskiego, Dworca Głównego.

Cena 256.000
Tel. 695-895-517

Kraków, ul. Palacha
50 m2, IV p./IV p., trzy ustawne, duże pokoje z oddzielną 
jasną kuchnią. W jednym z pokoi na podłodze są pane-
le, a w łazience gres. Nowe okna plastikowe wychodzą 
na stronę wschodnią (pokoje) i południową (kuchnia). 
Wymienione zostały drzwi wejściowe oraz drzwi w ła-
zience. Do mieszkania przynależy piwnica. Wokół bloku 
dostateczna liczba miejsc parkingowych oraz możliwość 
wynajęcia garażu.

Cena 279.000 zł
Tel. 510-863-802 

e-mail: gzylek@op.pl

Kraków, os. Piastów
38 m2, parter, dwa pokoje (19 m2 i 9 m2) z widną kuchnią 
oraz loggią. Ocieplony blok w cichej i spokojnej okolicy.

Cena 215.000 zł
Tel. 510-698-778 

e-mail: basiek43@op.pl

Kraków, ul. Władysława Łokietka
39 m2, III p. w kamienicy leżącej w ścisłym centrum Krako-
wa, obok zbiegu ulicy Łokietka i Wrocławskiej. Mieszkanie 
po gruntownym remoncie. Naprzeciwko sklep Carrefour 
Express, przystanki komunikacji miejskiej, 10 min spa-
cerkiem od Rynku Głównego i kilka minut do Dworca PKP 
i PKS. Kamienica międzywojenna, gruntownie wyremon-

towana, wymieniona instalacja wodno-kanalizacyjno-
-gazowa. Ogrzewanie gazowe, nowy piec dwufunkcyjny 
z zamkniętą komorą spalania. Łazienka z WC Geberit, 
prysznic – kabina. Duży przedpokój z wnęką zaprojekto-
waną pod zabudowę szafy systemowej. 

Cena 280.000 zł
Tel. 604-981-555 

e-mail: wdrexw@op.pl

Kraków, os. Żabiniec
40 m2, I p., pokój, kuchnia, łazienka z WC (po remoncie). 
Niski czynsz.

Cena 270.000 zł
Tel. 608-310-226 

e-mail: jerzy.maria@interia.pl

Wieliczka
41 m2, atrakcyjne, funkcjonalne mieszkanie z przynależ-
nym miejscem postojowym w garażu podziemnym. Lokal 
można aranżować na wiele sposobów. Ciche, spokojne 
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Sprzedam nowy dom. Kraków, Bieżanów, okolice ul. Hoyera, Zarosie, Po-
trzask. Dom o pow. użytk. 170 m2, wg indywidualnego projektu, na działce 
o pow. 6 a. Wybudowany w 2010 roku. Parter: salon 30 m2, gabinet, kuchnia, 
łazienka, kotłownia. Piętro: 5 pokoi plus łazienka.
Cena 890.000      Tel. 507-614-138
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Sprzedam 4-pokojowe mieszkanie o powierzchni całkowitej 80 m2 (pow. 
użytk. 68,8 m2). Mieszkanie wykończone (listopad 2012) przy użyciu wyso-
kiej jakości materiałów. W kuchni meble na zamówienie i niemal nieużywa-
ny sprzęt AGD do zabudowy dobrej jakości Samsung. Do mieszkania przy-
należy ogródek o pow. 1,5 a. MIESZKANIE JEST BEZCZYNSZOWE. 
Cena 459.000 zł , Tel. 690-665-132, e-mail: amus19082@gmail.com

Dom 
w Przybysławicach  

gm. Zielonki 
Powierzchnia użytkowa 195 m kw.,  
3 kondygnacje, działka o pow. 15 a.

Ok. 120 m od przystanku MPK i busów Kraków – 
Skała. Dom posiada 6 pokoi, 2 kuchnie, spiżarkę,  
3 łazienki,  garderobę i garaż o pow. 22 m kw.
Starannie utrzymany, ogrzewanie gazowe 
i kolektory słoneczne, kominek z rozprowadzeniem 
ogrzewania do pokoi. Działka zagospodarowana, 
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
+ 2 miejsca postojowe w garażu oraz 80 tarasu.

Cena 4000 zł
Tel. 509-668-795 

e-mail: stgb@op.pl

Kraków, ul. Przewóz
26 m2, ładna umeblowana kawalerka na Nowym Przewozie 
wraz z garażem.

Cena 1000 zł
Tel. 502-575-840 

e-mail: mawest@poczta.fm

Kraków, ul. Wysłouchów
25,8 m2, V p./V p. (poddasze) w nowym budownictwie. 
Przedpokój, pokój z aneksem kuchennym, mała sypialnia 
i łazienka. Mieszkanie umeblowane, zabudowa kuchenna 
z nową płytą elektryczną oraz lodówką w części kuchennej. 

NAJLEPSZE STUDIA NA KIERUNKACH NIERUCHOMOŚCIOWYCH

Zajęcia od 1 marca 2013 r.

      

STUDIA PODYPLOMOWE:
- pośrednictwo w obrocie nieruchomościami

- zarządzanie nieruchomościami
- wycena nieruchomości

STUDIUJ NAWET 3 KIERUNKI RÓWNOCZEŚNIE!
 

NAJWYŻSZA JAKOŚĆ ZA NAJNIŻSZĄ CENĘ!

Autorski program studiów poszerzony o zagadnienia praktyczne związane z wykonywaniem zawodu. 
Gwarantujemy pomoc przy zapisaniu się na praktyki dla wszystkich kierunków.

Więcej informacji:  www.heliosedukacja.pl
tel: 665 502 015
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DO WYNAJĘCIA NOWE MIESZKANIE Z WŁASNYM GARAŻEM 
Nowe, 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 45 m2. na ul. Kuźnicy-Kołłą-
tajowskiej 16. Piętro 4 (z windą). Mieszkanie w nowym budownictwie (rok 
2005). Dostępne: od zaraz.  Mieszkanie w większości umeblowane. Z dużego 
pokoju wyjście na duży balkon (ok 8-10 m2). 

Cena 1300 zł  
+ czynsz i opłaty 
Tel.: 600-346-215
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Pomiędzy kuchnią a małym salonem jest stół barowy. Do 
mieszkania przynależy bardzo duża piwnica oraz jest wyjście 
na dach, gdzie można się w latem opalać i wieszać pranie.

Cena 1000 zł + opłaty
Tel. 666-095-999, e-mail: markoul@interia.pl

WYNAJEM 

INNE

Działka komercyjna
wjazd do Rzeszowa, super lokalizacja; bezpośrednio przy 
DK 4 i S19 (Węzeł Świlcza), od 0,4 do 1,1 ha.

Cena 50 gr/m2

Tel. 605-583-956

Hala produkcyjno-magazynowa
Kraków, centrum, obok Ronda Matecznego. Powierzchnia 
4220 m2 (w tym 420 m2 biur wraz z zapleczem socjalnym).

Cena do negocjacji
Tel. 601-481-051

Klub - pub
170 m2, funkcjonujący klub, do wynajęcia od zaraz, wy-
soki standard.

Cena 5000 zł/m-c
Tel. 501-277-044

Lokal biurowy
Kraków, ul. Kremerowska, 60 m2, parter. Lokal dwupoziomo-
wy, po kapitalnym remoncie, okna pcv, alarm, klimatyzacja 

itd. Możliwość powiększenia lokalu o dodatkowe 30 m2.
Cena 1800 zł

Tel. 500-700-543, e-mail: kremerowska15@op.pl

Lokale komercyjne
Kraków, ul. Szlak, lokale o pow. 42 lub 67 m2, podziemie 
kamienicy, wejście bezpośrednio z ulicy.

Cena 2000 zł i 3000 zł
Tel. 501-224-350, e-mail: szlak8a@orange.pl

KUPIĘ

Dom
w Krakowie lub najbliższej okolicy. Nowy (stan deweloperski), 
niewielki, ładny, w zadbanym otoczeniu, z miłym sąsiedztwem.

Tel. 785-412-174

Dom
w technologii tradycyjnej, z garażem, do zamieszkania, 
standard – wykończony (nowy lub kilkuletni). Okolice: To-
maszowice, Biały Kościół, Zelków - Gacki, Ujazd, Brzezie, 
Bolechowice, Więckowice, Kobylany lub rejon Liszki, Pieka-
ry, Kaszów. Pow. ok. 160 – 185 m2. Cena ok. 550.000 zł.

Tel. 604-433-367

Mieszkanie
Kraków, 1-, 2-pokojowe, zniszczone, po pożarze.

Tel. 692-186-969

ZAMIANA

Działka budowlana
Modlnica, 10 a. Sprzedam lub zamienię na mieszkanie 
dwupokojowe na Woli Duchackiej.

 Tel. 668-315-954, e-mail:mazurooo@tlen.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl
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Kraków, ul. Dietla Do wynajęcia mieszkanie dwupokojowe o pow. 50 m2. 
Salon z balkonem, sypialnia, jasna kuchnia, łazienka i przedpokój. Kuchnia i 
łazienka jest po generalnym remoncie. Do dyspozycji mieszkańców jest par-
king z bramą zamykaną na pilota. Mieszkanie jest umeblowane i wyposażone 
Cena 1200 zł + opłaty Tel. 515 717 082
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(bliźniak z garażem) o pow. 142 m2 w stanie  
deweloperskim, położony w doskonałej  
lokalizacji w Krakowie – Szczyglicach.
Cena 545 000 zł
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